Grandia taurorum portant qui corpora: quæris: An libycas possint sustinuisse trabes.

Quinque peda.

Puncta notis ilex: & acuta cuspede clausa:

Sape redemptoris prodere furta solet:

Pocula archetypa.

Non est ista recens nec nostri gloria cæli:

Primus in his mentor dum facit illa: bibit.

Grandia: Dentes eburnei. In ualecente luxu excogitatū ē pedes elephātinis mēsis ci treis supponere: quod supra repetito carmine poeta s̄æpe ostēdit: & ita exposuim⁹ locū illū i iactabūdo q̄ i septis uolebat oīa coemere: q̄ poposcerit ebur alte expositū. i. dentes elephātinos. Pli. hūc luxū detestatur i. xii. naturalis historiæ nōdū iquit natū eratius ex codē ebore: ut deorū simulacra spectarētur: & pedes mēsarum. nunc igit̄ pedes ebur fieri ex dentibus elephantorum confecti habent hoc distichon. Portant. substinent Taurorum: quia tauri iactantur in theatro ab elephātis. Trabes libycas. i. mensas citreas.

Pvncta. Quincupedala mēsura quinque pedū nomē habet. hoc utebātur ad parietes ædificatos dimetiēdostāto artificio: ut etiā si redēptor: hoc ē qui susceperebat parietē ædificandū male ex ædificasset: hoc in strumento deprehēderet. Ilex: pertica ex ilice. Pūcta notis. i. disticta signis mensuraꝝ. Clausa acuta cuspede: cōpacta. Clausa: mūita. Prodere: deprehendere. Notis: mensura. Furta: si minus ædificauit.

Non pocula archetypa nota sūt uel hui⁹ poetæ carie: nā s̄æpe hoc uerbo us⁹ ē: & nos dicim⁹ ea cēpocula archetypa: q̄ atiqſſioꝝ opificū manib⁹ elaborata ferebāt: und̄ alia ad exēplū effigerēt. Mētor at nobilis monumētis atiquoꝝ sūmā laudē adept⁹ ē argenteis poculis elaborādis. Nō ē gloria nři cæli. i. nō ē gloria artificii nřoꝝ tēpoꝝ: nā cælū sculptoris iſtrumētū ē. q.d. hæc pocula nō sūt elaborata ad alienū exēplū: sed ipsa Mētoris artificio elaborata aliis exēplo stāt: sūt. n. archetypa: & hæc forma primū i iis a Mētore edita ē.

Gustatorium.

Foemineam nobis chersor si credis inesse:

Deciperis: pelagi mascula præda sumus.

Mensa citrea.

Accipe fœlices atlantica munera siluas:

Aurea qui dederit dona minora dabit.

Mensa acerna.

Non sum crispera quidem: nec siluæ filia mauræ:

Sed norunt lautas & mea ligna dapes.

Dentes eborei.

Grandia taurorum portant qui corpora: quæris:

An libycas possint sustinuisse trabes.

Q uinque peda.

Puncta notis ilex: & acuta cuspede clausa:

Sape redemptoris prodere furta solet:

Pocula archetypa.

Non est ista recens nec nostri gloria cæli:

Primus in his mentor dum facit illa: bibit.

Non sunt. Calices audaces. **C**alices audaces uitrei erañt exigui precii ad circū maximum expositi suis officinis: de his supra extat carmē. Audaces dicit q̄ uasa chry stallina falsa specie imitarentur: nunc negant se appellandos esse audaces: cū plebei sint & uitrei: & gemmas non habeant qu e i quis calidis solent uitiari in aliis poculis. supra: Et nimiū calidis non uiciant̄ aquis. **V**itri: cū sumus uitrei. **P**lebeia toreūata: uasa tor nata plebeia. **F**eritur aqua ardenti. i. uiciatur aqua calida: ut alia pocula.